Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

Янёш ял

поселений.н админитраций.

ЙЫШЁНУ
  08 февраля 2022 =. № 10
Янёш ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Янышского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2022 г. № 10
 деревня Яныши

О внесении изменений в постановление  от 29.12.2021г № 71 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики»

В соответствии с Приказом Минфина России от 17 ноября 2021 г. № 182н
"О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2021 г. N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)", администрация Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. в приложении к постановлению исключить следующую позицию:

	993
	2 02 25567 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение устойчивого развития сельских территорий

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

	Глава сельского поселения
	И.Л.Грачев